HORARIO DE MONITORIA DE MATEMATICA
PARA ALUNOS DO 12 ANO
CAMPUS I-sala 204

MANHA
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SEGUNDA
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QUARTA
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SEXTA

7:00
7:50
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8:40
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10:20
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TARDE

HORARIO

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA
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X

X
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X
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MANHA

HORARIO DE MONITORIA DE MATEMATICA

PARA ALUNOS DO 12 ANO

CAMPUS ll-sala 205, prédio 20

HORARIO

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

7:00 as
7:50

X

7:50as
8:40

X

8:40 as
9:30

9:30 as
10:20

10:20 as
11:10

11:10 as
12:00

TARDE

HORARIO

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

13:00 as
13:50

13:50as
14:40

14:40 as
15:30

15:30 as
16:20

16:20 as
17:10

17:10 as
18:00




