HORÁRIO DE MONITORIA DE MATEMÁTICA PARA ALUNOS DO 1º ANO

CAMPUS I-sala 204

MANHÃ

HORÁRIO	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	QUINTA	SEXTA
7:00 às					
7:50					
7:50às	x	X		X	Х
8:40		^			
8:40 às	X	x	x	х	x
9:30		^	^		^
9:30 às	X	X	x	x	x
10:20		^	^	^	^
10:20 às					x
11:10					^
11:10 às					
12:00					

TARDE

HORÁRIO	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	QUINTA	SEXTA
13:00 às 13:50	X		X		х
13:50às 14:40	X	X	х		х
14:40 às 15:30	x	x	х	x	x
15:30 às 16:20	х	х	х	х	
16:20 às 17:10	х			Х	
17:10 às 18:00					

HORÁRIO DE MONITORIA DE MATEMÁTICA PARA ALUNOS DO 1º ANO

CAMPUS II-sala 205, prédio 20

MANHÃ

HORÁRIO	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	QUINTA	SEXTA
7:00 às			х		
7:50			^		
7:50às		X	x		
8:40		^	^		
8:40 às	X	X	x	x	x
9:30	^	^	^	^	^
9:30 às	x x	Y	х	x	X
10:20		^			
10:20 às	X		x	Х	x
11:10	^		^	^	^
11:10 às	Х		х	Х	x
12:00	^		^	^	^

TARDE

HORÁRIO	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	QUINTA	SEXTA	
13:00 às					Х	
13:50					^	
13:50às	x		X	X	X	
14:40						
14:40 às	Х	v		Х	Х	Х
15:30			^	^	^	
15:30 às	Х		х	x		
16:20						
16:20 às	x		X	x		
17:10						
17:10 às						
18:00						